69072 STAGING MBL001739533 76.00 60 60 55.01 3300.57 2.50 82.51 2.50 82.51 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3465.60

6 747105 Weikfield Ready To 
Custard 200.0 ml

747105 STAGING MBL001774684 67.00 30 30 48.50 1454.86 2.50 36.37 2.50 36.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1527.60

Total: 389 360 30552.00 763.80 763.80 0.00 0.00 0.00 32079.60

Amount 
(INR) :

Thirty Two Thousand Seventy Nine and Sixty paisa Only